
西脇公園野球場芝管理業務委託

令和  4 年  5 月  1

番 号

落札金額

20225004

備 考

円

円円 円

\1,870,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 5月12日　午前11時25分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

947 1,700,000青野スポーツ施設(株)神戸支店 落札

938 2,800,000旭体育施設(株)

131
石井造園土木(株)加東本店 辞退

997
奥アンツーカ(株)近畿支店 辞退

448 2,500,000(株)スポーツテクノ和広　神戸営業所

1249 1,740,000長谷川体育施設(株)兵庫営業所

法律上の入札価格＝ \1,870,000110× /100=\1,700,000

令和 4年 5月14日 316 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\2,385,900 \2,169,000円）

令和 5年 3月25日着 手 日


